
Birutė Šakalinienė     
Klaipėdos lopšelio-darželio „Klevelis“ direktorė

Klaipėdos miesto savivaldybės merui
Arvydui Vaitkui

PRAŠYMAS
DĖL DARBO GRAFIKO DERINIMO IR LEIDIMO DALĮ DARBO FUNKCIJŲ

REGULIARIAI ATLIKTI NUOTOLINIU BŪDU

2023 m. rugsėjo 1 d. Nr. ESI-
Klaipėda

Prašau  suderinti  mano  darbo  grafiką  2023–2024  m.  m.  ir,  vadovaujantis  Lietuvos
Respublikos  darbo  kodekso  52  str.,  leisti  dalį  darbo  funkcijų  (4  val.  per  savaitę  (10  proc.))
reguliariai  dirbti  nuotoliniu  būdu  namuose,  įsipareigojant,  kad  taip  dirbant  nenukentės  mano
atliekamų funkcijų ir užduočių vykdymo kokybė. 

Mano.  kaip  vadovo,  darbo  specifika  ir  veiklos  pobūdis  leidžia  dirbti  nuotoliniu  būdu
(dokumentų analizė, įvairių dokumentų, tvarkų, aprašų projektų, ataskaitų rengimas, atsakymų į
tėvų ir kitų asmenų paklausimus rengimas, rengimasis posėdžiams ir pan.).

Nuotolinio darbo vieta adresu Šviesos g. 15, Slengiai, Klaipėdos r., mob. 8 616 98277, el.
pašto adresas direktore@ldklevelis.lt

Savaitės diena Darbo laikas, valandų skaičius Pietų pertrauka
Pagrindinis darbas Papildomas darbas

Pirmadienis 7.30–16.15 val.
Iš viso: 8 val. 15 min.

- 12.00–12.30

Antradienis 7.30–16.15 val. 
Iš viso: 8 val. 15 min.

- 12.00–12.30

Trečiadienis 9.15–13.15 (4 val. nuotolinis) 
13.45–18.00 val.
Iš viso: 8 val. 15 min.

-

Ketvirtadienis 7.30–16.15 val. 
Iš viso: 8 val. 15 min.

- 12.00–12.30

Penktadienis 7.30–15.00 val.
Iš viso: 7 val.

- 13.0–13.30

Iš viso: 40 val. - Iš viso: 2,0 val.

Direktorė                                                                                                              Birutė Šakalinienė
                                                                   

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos lopšelis-darželis „Klevelis“ 190426118, Taikos pr. 53,
91152 Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DARBO GRAFIKO DERINIMO IR LEIDIMO DALĮ
DARBO FUNKCIJŲ REGULIARIAI ATLIKTI NUOTOLINIU
BŪDU

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-01 Nr. ESI-24
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2023-09-01 Nr. R1-6708

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Birutė Šakalinienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas BIRUTĖ ŠAKALINIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-01 09:49:09 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-01 09:49:26 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-01 14:45:57 – 2028-02-28 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės
administracija, į.k. 188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-
12-20 12:35:17 iki 2024-12-19 12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-09-01
10:15:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-09-01 10:15:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


